
Zarządzenie Nr 25/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 14 kwietnia 2020 roku 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie studenckich praktyk zawodowych w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Elblągu w związku z procedurami zapobiegania, 

przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 21/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu                     

z dnia 25 marca 2020 roku w sprawie studenckich praktyk zawodowych w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Elblągu w związku z procedurami zapobiegania, przeciwdziałania i 

zwalczania COVID-19, w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Jeżeli nie ma możliwości kontynuowania rozpoczętych i trwających praktyk zawodowych 
(zgodnie z rekomendacją Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 1 kwietnia 2020 roku 

dotyczącą realizacji praktyk na studiach pierwszego i drugiego stopnia, oraz jednolitych studiach 

magisterskich): 

1)   praktyki mogą być prowadzone z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość, na zasadach i sposobami uzgodnionymi z zakładami pracy, również po 

zakończeniu okresu zawieszenia kształcenia na Uczelni, nie dłużej jednak niż do 30 

września 2020 r.,  

2)   zakładane efekty uczenia się mogą być osiągnięte w sposób alternatywny np. przez 

zdalne przeprowadzenie zajęć w formie projektów, wirtualnych warsztatów lub 

laboratoriów (symulacja lub wirtualna rzeczywistość), z zastrzeżeniem, że zajęcia te                  

w 100% będą miały charakter praktyczny, 

3)   można skrócić czas trwania praktyki, jeżeli efekty uczenia się zostały osiągnięte                     

w ramach części praktyki do tej pory odbytej.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                           Rektor 
 

 

           prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk  
       

 


